[Página n.º]

Florinda Veiga

De: Ivone Ferraz <ivone.ferraz@cm-santacombadao.pt>
Enviado: quinta-feira, 25 de Agosto de 2016 13:02
Para: Perguntas / Requerimentos
Assunto: Requerimento nº 2509/III/1ª - AL
Anexos: SGDDIG764.pdf

Exma Senhora

Cumpre-me enviar o ofício nº 943, de 25/8/2016, do Sr. Presidente da Câmara Municipal, Dr. Leonel
Gouveia, sobre o assunto em título.

Com os melhores cumprimentos,

Ivone Ferraz

Coordenadora Técnica
Município de Santa Comba Dão
Largo do Município, n.º 13
3440 - 337 Santa Comba Dão
Tel. 232 880 500 Fax: 232 880 501